OFÍCIO CIRCULAR Nº 001/10/CES/MT/2018.
Cuiabá,  16 de fevereiro de 2018.

Excelentíssimos(as) Senhores(as).
Delegados (as) da 1º Conferencia Nacional de Vigilância em Saúde – 1ª CNVS

Ilustríssimo Senhora.

Cordiais cumprimentos. Considerando o teor da Resolução CNS nº 566, publicada no DOU
de 04/12/2017 (documento anexo), que aprova a realização da 1º Conferencia Nacional de
Vigilância em Saúde – 1ª CNVS, no período de 27 de fevereiro de 2018 a 02 de março de 2018,
em Brasília/DF;

Informamos os nomes dos Delegados eleitos na etapa Estadual que irão representar Mato
Grosso na fase 1º CNVS, para providencias quanto despesas pessoais e aquisição de
passagens do  município de origem até Cuiabá, conforme regimento da Conferência.

Solicitamos ainda que seja considerado, o horário de abertura e encerramento do evento,
para a confirmação do horário de vôo, que deverá ser:  ída no dia 27/02/2018 no período da
manha e retorno no dia 02/03/2018 após as 17 Horas, preferencialmente todos no mesmo vôo,
conforme relacionados abaixo:

NOME CPF

Carlos Antônio Pereira 42092639234

Edinaldo Souza 56960549191

Bernadete Bispo da Silva 67713846149

Warley Batista dos Santos 02294020111

Karim Vieira de Araújo 62193724172

Ágata Camila Lozano Barbosa Silva 06421637906

Benedito Oscar Fernandes de Campos 37637444600

Lindinalva Araújo Santos 02767108193

Saulo Smidt da Silva 01080447180

Carlos Luciani de Almeida 27982083862

Poliana Gonçalves Dias 00036268143

Natalicia de Jesus 00746535120

Lisete Steffens 66619343015

Odete Maria de Freitas 86613995134

Lidia de Fatima Moraes de Vargas 62162055104

Aurelino Silva da Conceição 02483886140

Francisca Rodrigues de Amorim 24185647115

Marise Aparecida Banin da Silva 53127064187

Abenil Evangelista Rubenich 62740075120

Reinalda Verônica de Sousa 28620918800

Jacqueline Carlos da Silva 02494994101

Sandro Oliveira da Rosa 40576175153

Antonio Raimundo da Silva 45852871168

Jane Faria Vanzzella 98441990182

Denise Aparecida Siebert 91090466153

Ademir Kwiecinski 83166190163

Silvana Macedo da Silva 11034354850

Leila Jussara Berlet 93997019134

Francisco das Xagas da Silva Rodrigues 815.894.761-15

Deassis Gomes da Silva 77250095153

Leuzaldo Ferreira Lemes 13757229134

José Aparecido de Lima 16675789104

Pedro Rodrigues de Jesus 27748782172

Idelma Gonçalves de Figueiredo 48848573134

Adelson Gabriel Sales Lopes da Silva 02949258131

Edésio Francisco de Paula 26591987134

Janete Dacroce 43014321168

Atenciosamente.